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VENETO

100 Rana

Verona, Domenica 16/02/2020 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta

1°
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BARBIERO GIULIA

PLEBANI GIADA

OLIBONI LINDA

ZANETTIN BENETELLO SOFIA
FARINATO ELISA
PACCAGNELLA PAOLA MARIA
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ZANONI SOFIA

DANIELI GIORGIA

AZZONI AURORA
COSTOLA MARTA
GORBATOVSCHI BEATRICE
TEMPORIN BEATRICE

NO~NWRAO
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LUISE MARTINA

RETTORE BEATRICE

EL KAISSI SARAH

MARCATO AGATA

CHINI MATILDE

SALGARO VACCARO CAMILLA
CARAMORI IRENE

MARCON MARIA
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FACCIOLI ELISABETTA
ZENERE MAYA
COMPAGNI VIRGINIA
CASOTTO GIULIA
CAVALER MICOL
PASETTO FEDERICA
ARPAIA ANNA
CHIERICATTI BEATRICE
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SCHINOSI FABIOLA
GIORDANO GAYA
SANTI LUDOVICA
MENEGHELLO GIULIA
DALLA MARTA EMMA
CONTOLINI LUCIA
BONANNO NOEMI
PIGOZZI REBECCA
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MARZARO MARTINA
CERPELLONI LUDOVICA
BICEGO DENISE
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TREMONTI AMBRA
COMPAGNO ANGELICA
SCHIFF ZOE AMINA
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Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le
RISULTATI

Serie

Anno Societa

2009 PLEBISCITO PADOVA
2008 IN SPORT

2008 SPORT MANAGEMENT
2009 PADOVANUOTO

2008 TEAM SPORT ISOLA
2009 NUOTATORI PADOVANI

2009 SPORT MANAGEMENT
2009 FREE TIME

2008 TEAM SPORT ISOLA
2009 NUOTATORI PADOVANI
2008 PADOVANUOTO

2009 NUOTATORI PADOVANI

2008 IN SPORT

2009 PLEBISCITO PADOVA
2008 PADOVANUOTO

2008 NUOTATORI PADOVANI
2008 GAM

2008 FREE TIME

2008 TEAM SPORT ISOLA
2009 PADOVANUOTO

2008 PADOVANUOTO

2008 PLEBISCITO PADOVA
2009 CSS

2008 PADOVANUOTO

2009 GAM

2009 PADOVANUOTO

2008 GAM

2008 PADOVANUOTO

2009 CSS

2008 CSS

2008 CSS

2008 PADOVANUOTO
2008 Acqual8 ssd
2008 GAM

2008 CSS

2009 CSS

2008 PADOVANUOTO

2008 SPORTING CLUB VERONA
2008 SPORTING CLUB LESSINIA
JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARIO8 CSS

2008 PADOVANUOTO
2008 NUOTATORI PADOVANI
2008 FREE TIME

Foglion. 1
16/02/2020

Cat.: Esordienti A F

Tempo Pti

01:40.7
01:42.3
01:43.4
01:50.7
01:59.8
02:16.1

01:42.8
01:45.8
01:53.9
01:57.2
01:57.6
02:14.7

01:38.2
01:44.1
01:46.3
01:49.5
01:50.0
01:50.8
01:52.5
01:54.0

01:39.6
01:39.8
01:40.6
01:43.6
01:44.8
01:45.4
01:46.5
01:49.1

01:35.9
01:35.9
01:37.9
01:38.0
01:39.2
01:41.9
01:46.6
01:49.9

01:27.2
01:27.2
01:31.1
01:31.1
01:31.5
01:35.5
01:36.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le Foglio n. 2
VENETO 16/02/2020
RISULTATI

8 8 BOSEGGIA GIORGIA 2008 CSS 01:37.0
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