

## **RISULTATI**

**100 Rana** Serie Cat.: Esordienti A F

Verona, Domenica 16/02/2020 ore 16:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 6					
1°	4	BARBIERO GIULIA	2009	PLEBISCITO PADOVA	01:40.7	
2°	7	PLEBANI GIADA	2008	IN SPORT	01:42.3	
3°	6	OLIBONI LINDA		SPORT MANAGEMENT	01:43.4	
4°	3	ZANETTIN BENETELLO SOFIA		PADOVANUOTO	01:50.7	
5°	2	FARINATO ELISA		TEAM SPORT ISOLA	01:59.8	
6°	5	PACCAGNELLA PAOLA MARIA		NUOTATORI PADOVANI	02:16.1	
Seri	ie n° 5					
1°	5	ZANONI SOFIA	2009	SPORT MANAGEMENT	01:42.8	
<b>2°</b>	4	DANIELI GIORGIA	2009	FREE TIME	01:45.8	
3°	3	AZZONI AURORA		TEAM SPORT ISOLA	01:53.9	
4°	7	COSTOLA MARTA		NUOTATORI PADOVANI	01:57.2	
5°	6	GORBATOVSCHI BEATRICE		PADOVANUOTO	01:57.6	
6°	2	TEMPORIN BEATRICE		NUOTATORI PADOVANI	02:14.7	
_	ie n° 4				<b>0-</b>	
1°	4	LUISE MARTINA	2008	IN SPORT	01:38.2	
<b>2°</b>	5	RETTORE BEATRICE	2009	PLEBISCITO PADOVA	01:44.1	
3°	6	EL KAISSI SARAH	2008	PADOVANUOTO	01:46.3	
<b>4°</b>	8	MARCATO AGATA	2008	NUOTATORI PADOVANI	01:49.5	
5°	1	CHINI MATILDE	2008	GAM	01:50.0	
6°	3	SALGARO VACCARO CAMILLA	2008	FREE TIME	01:50.8	
<b>7°</b>	2	CARAMORI IRENE	2008	TEAM SPORT ISOLA	01:52.5	
8°	7	MARCON MARIA	2009	PADOVANUOTO	01:54.0	
Seri	ie n° 3					
1°	7	FACCIOLI ELISABETTA	2008	PADOVANUOTO	01:39.6	
2°	6	ZENERE MAYA		PLEBISCITO PADOVA	01:39.8	
3°	4	COMPAGNI VIRGINIA	2009		01:40.6	
<b>4°</b>	1	CASOTTO GIULIA	2008	PADOVANUOTO	01:43.6	
5°	2	CAVALER MICOL	2009	GAM	01:44.8	
6°	3	PASETTO FEDERICA	2009	PADOVANUOTO	01:45.4	
<b>7</b> °	5	ARPAIA ANNA	2008	GAM	01:46.5	
8°	8	CHIERICATTI BEATRICE	2008	PADOVANUOTO	01:49.1	
Seri	ie n° 2					
1°	4	SCHINOSI FABIOLA	2009	CSS	01:35.9	
1°	8	GIORDANO GAYA	2008	CSS	01:35.9	
3°	6	SANTI LUDOVICA	2008	CSS	01:37.9	
<b>4°</b>	5	MENEGHELLO GIULIA	2008	PADOVANUOTO	01:38.0	
5°	3	DALLA MARTA EMMA	2008	Acqua18 ssd	01:39.2	
6°	1	CONTOLINI LUCIA	2008	GAM	01:41.9	
<b>7°</b>	7	BONANNO NOEMI		CSS	01:46.6	
8°	2	PIGOZZI REBECCA	2009		01:49.9	
1° 1° 3° 5° 6° 7°	ie n° 1					
1°	3	MARZARO MARTINA	2008	PADOVANUOTO	01:27.2	
1°	4	CERPELLONI LUDOVICA		SPORTING CLUB VERONA	01:27.2	
3°	2	BICEGO DENISE		SPORTING CLUB LESSINIA	01:31.1	
3°	7	JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIH			01:31.1	
5°	6	TREMONTI AMBRA		PADOVANUOTO	01:31.5	
6°	5	COMPAGNO ANGELICA		NUOTATORI PADOVANI	01:35.5	
7°	1	SCHIFF ZOE AMINA		FREE TIME	01:36.6	
	-				000.0	



## Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le

Foglio n. 2 16/02/2020

## **RISULTATI**

8° 8 BOSEGGIA GIORGIA

2008 CSS

01:37.0